TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Cho ý kiến về việc đi nước ngoài đối

với Phó Giám đốc Sở Tài chính đi tham

quan du lịch tại Singapore và Malaysia

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 665-CV/BCSĐ ngày

14/6/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về xin ý kiến việc Phó

Giám đốc Sở Tài chính đi tham quan du lịch tại Singapore và Malaysia.

Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Chấp thuận đồng chí Đặng Kim Thắm - Phó Giám đốc Sở Tài chính đi

tham quan du lịch tại Singapore và Malaysia, thời gian đi từ ngày 02/7/2023

đến ngày 06/7/2023, nguồn kinh phí tự túc theo đề xuất của Ban Cán sự đảng

Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 665-CV/BCSĐ ngày 14/6/2023.

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo đồng chí thực

nghiêm các quy định liên quan của Đảng, Nhà nước trong thời gian tại nước

ngoài.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Sở Ngoại vụ,

- CP.VPTU- N2, T,

- Lưu VPTU.

N1-M3T/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

         []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-06-20T10:50:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!